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Fördjupad översiktsplan för Alvesta tätort – yttrande 
 
Beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att anta arbetsutskottets förslag till yttrande. 

 

Beslut 
Arbetsutskottet beslutar att revidera förslaget till yttrande med ändringen att 

Ljungby kommun inte bara ser positivt på en utökning av pendlarparkeringen 

vid resecentrum utan kommunen ser det som ett måste då det är en viktig 

knutpunkt i regionen. 

 

Sammanfattning av ärendet 
Ljungby kommun har fått möjlighet att lämna synpunkter på Alvesta kommuns 

förslag till fördjupad översiktsplan för Alvesta tätort. Den fördjupade 

översiktsplanen visar hur Alvesta kommun ser på den framtida mark- och 

vattenanvändningen inom tätorten och dess närområde.  

 

Ljungby kommun har studerat den fördjupade översiktsplanen för Alvesta 

tätort främst utifrån det regionala perspektivet. Synpunkterna berör därför 

den regionala infrastrukturen och kollektivtrafiken.  

 

I den fördjupade översiktsplanen föreslås en järnväg med dubbelspår 

mellan Alvesta och Växjö. Förbättrad infrastruktur mellan Alvesta och 

Växjö är viktig för de regionala resmöjligheterna, men järnvägens exakta 

sträckning har troligen mindre betydelse ur ett regionalt perspektiv.  

 

Alvestas resecentrum är en viktig regional knutpunkt. Att det föreslås 

utökad reseparkering öster om järnvägsspåren är därför positivt för 

regionen och för möjligheten att enkelt kunna ta sig till och från tågen.  

 

Regional kollektivtrafik behandlas relativt kortfattat i den fördjupade 

översiktsplanen och expressbussar på sträckan Alvesta – Ljungby nämns 

inte alls. Det finns idag inga expressbussar mellan Alvesta och Ljungby och 

expressbussar mellan Växjö och Ljungby passerar idag Alvesta på riksväg 

25 utan att stanna. För att förbättra kollektivtrafiken mellan Alvesta och 

Ljungby bör det undersökas om det finns möjlighet till expressbussar 

mellan orterna samt om expressbussar kan stanna vid busshållplatsen på 

25:an vid trafikplats Lekaryd.   
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Den fördjupade översiktsplanen innehåller förslag på utbyggnad av gång- 

och cykelstråk. En gång- och cykelväg mellan centrala Alvesta och 

busshållplatsen vid trafikplats Lekaryd skulle förenkla möjligheten att ta sig 

däremellan. 

 

Arbetsutskottet beslutade att revidera tjänstemannaförslaget till yttrande med 

ändringen att Ljungby kommun inte bara ser positivt på en utökning av 

pendlarparkeringen vid resecentrum utan kommunen ser det som ett måste då 

det är en viktig knutpunkt i regionen och föreslår att kommunstyrelsen beslutar 

att anta arbetsutskottets förslag till yttrande.  

 

Beslutsunderlag 
Miljö- och byggförvaltningens tjänsteskrivelse 2016-09-21. 

Kommunstyrelsens arbetsutskotts förslag till beslut 2016-09-27 § 99. 

 

 

 


